193, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,

o presente contrato, durante toda a sua vigência, será regido pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e pela Lei nº 10.520, de 17 de
julho de 2002.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 113.972,39 (cento e treze mil novecentos e setenta e dois reais e trinta e nove
centavos), perfazendo o valor total de R$ 1.367.668,70 (um milhão, trezentos e sessenta e sete mil seiscentos e sessenta e oito reais
e setenta centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto,
inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos  sociais,  trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais  incidentes,  taxa  de

[...]

Regional de Administração do Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos no 
Estado do Paraná – SRA/PR e aos seus órgãos jurisdicionados, conforme condições, quantidades 
e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

Valor Global total para 12 (meses) e de R$ 1.367.668,70 (hum milhão, trezentos e sessenta e 
sete mil, seiscentos e sessenta e oito reais e setenta centavos). 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a contar da data de abertura da sessão de lances. 

Foz do Iguaçu, 02 de janeiro de 2024 

LIMPATEC SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA 
RAPHAEL FERNANDO RODRIGUES GIOPPO 

PROPRIETARIO